ipsos exfiibitaeßratiae et clementiae, ac Liberalitatis testimoni-

um veraeque et indubitatae nobidtatis Signum, haec arma seu 

nobiíitatis insignia. Scutum videlicet militare erectum rubri 

colons futufum il'fius rupi afta occupante, in qua integer falco 

naturafi suo colore effigiatus, sinistro pede insistere, de^tro vero 

integrum botrum uvarum viridi folio conspicuum inter ungues 

compressum intertenere, inque de\tram scuti latus conversas 

esse cernitur. Scuto incumbentemgaíeam militarem craticuCa-

tam sive apertam regio diademate, duas nigra, alas aquilinam 

primis aß invicem aversis prominentes, ac in singulis, singuCas 

aureas stelfas micantes, inter praenotatas afas aquidnas, aite-

rum botrum inferiori simiCem, proferente ornatam. Ä summitate 

vero, sive conogaleae, laciniis seu lemniscis, hincflavis et ruti-

ns, iCCinc vero pariter mbris et candidis, in scuti etfremitates 

sese diffundentibus, scutumque ipsum decenter e^ornantibus, 

quemadtrwdum haec omnia in principio seu capite praesentium 

literarum nostrarum pictoris manu et artißcio propriis suis co-

loribus depicta esse conspiciuntur. 

'Eidevi Stepfiatio Ecjcy ac per ipsum, superius nominatim 

specificatis personis ipsorumque kaeredißus et posteritatibus 

utriusque se^us universisgratiose danda du^imus et conferen-

da. 'Decernentes et e^certa nostrascientia animoque deliberato 

concedentes, ut ipsi sicuti antea, a modo imposterum futuris 

semper et perpetuis temporibus eadem arma seu nobilitatis 

insignia more aliorum regni nostri IHungariae, et 'Partium ei 

subjectarum nobilium, sub iisdem iuribus, praerogativis, induC-

tis, Cibertatibus et immunitatibus, quibus ipsi vel natura ve[ 

antiqua consuetudine usisunt etgavisi, utunturque etgaudent 

ubique in pracliis, certaminibus, pugnis, Hastifudiis, tornea-

mentis, dueflis, monomacfiiis aÛisque omnibus et singulis, ac 

quibusvis e\ercitiis, midtaribus et nobilitarißus nec non sigil-

lis, veíis, cortinis, auiaeis, annufis, vo(iilis, clypeis, tentoriis, 

domibus et sepulchris genera fiter vero in quarumtibet rerum et 

e\pedititionumgeneribus, sub merae, vetustae, ac syncerae no-

bilitatitis titulo, quo eos, ac Haeredes ipsorutn, utriusque se^us 

universos cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praee-

minentiae domines existant, insignitos et ornatos dici, nomina-

ri, fiaberique et reputari voCumus et mandamus, ferre, gestare, 

iCCisque in aevum uti, frui et gaudere possint atque vaíeant, 

haeredesque et posteritates ipsorum utriusque se^us universae